DECLARAÇÃO DE RESCISÃO

Nós da Comissão de Formatura, neste ato, representando a turma do Curso de
∟Ano/Semestre∟∟∟∟/∟Turma∟∟∟∟∟ da Faculdade
Campus∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟na Cidade de
∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟ que se forma na data                         , nas dependências do
Clube ∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟viemos através deste
autorizar a rescisão de (X) COLAÇÃO ( ) BAILE, do formando (a) Renata P. de Carvalho

O valor original do contrato é de R$ 700,00
O referido aluno pagou até a presente data o valor de R$ 0,00
Informamos que o formando acima citado deverá pagar os valores abaixo descritos:

Serviços/Despesas Prestadas Valor

Taxas administrativas  R$ 108,00 (Ref, Baixa de 9 títulos
registrados no Banco do Brasil).

Serviços prestados (festas, brindes, camisetas, outros...)                                             R$ 0,00
Total                                                     R$ 108,00

Saldo NEGATIVO do formando  R$108,00

Cota rescisão referente contrato individual da formatura

FORMANDO

TURMA ESTABELECEU MULTA CONTRATUAL DE 50% DO CONTRATO INDIVIDUAL.

50% contrato individual, com acréscimo das despesas administrativas do período contratual.

Total á pagar R$458,00

Solicitamos que o formando entre em contato para estar negociando forma de pagamento.

TURMA

TURMA ESTABELECEU MULTA CONTRATUAL DE 50% DO CONTRATO INDIVIDUAL.

.

50%  contrato individual.

Total á pagar R$350,00

Os pagamentos de ambas as partes deve ocorrer no prazo máximo de 60 dias antes da execução do

evento.

Comissão de Formatura

___________________________                                   _______________________________
Ass. Representante                                                       Ass. Representante

____________________________                                 _______________________________
Ass. Representante                                                           Ass. Representante

____________________________
Ass. Formando (a)

∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟, ∟∟ de ∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟de 20∟∟.

Atenciosamente,

Juliana Martins

Gerente Financeira.
Consoli Eventos

Fones: (47) 3522-1336  ou  8811-1316

Msn: juliana.consolieventos@hotmail.com

Skype: contato.consolieventos

financeiro2@consolieventos.com.br | www.consolieventos.com.br